



## obj. č. 309/2023 - el. instalace v učebně A116

1 zpráva

5. prosince 2023 v 13:14

Dobrý den,

dle cenové nabídky ze dne 4.12.2023 u Vás objednááme el. instalaci ( rozvaděč, silnoproud, kabeláž, slaboproud, svítidla, viz příloha nabídky) v budově naší školy Polesná 1690 v učebně A 116 přízemí.  
V celkové výši 168.861,40 Kč.

Předem děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

Marie Bartůňková, hospodářka školy  
tel: 281 011 511



MASARYKOVA ZŠ

Masarykova základní škola  
Polesná 1690, Praha 9, IČO:47608579, DIČ:CZ47608579

## DODACÍ LIST

el.instalace - třída A 116

Dodavatel:		Odběratel:			
<b>KOUBSKÝ Jiří</b> Poličanská 1477 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy  IČO : 47599812 DIČ: CZ5901050188		<b>rozvaděč</b>  <b>ZŠ - Polesná</b> Újezd nad Lesy  IČO: DIČ:			
Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	rozvaděč SCHRACK 56M na omítku	ks	1	2 414,00	2 414,00
2	hlavní vypínač RH063-300	ks	1	466,00	466,00
3	pojistkový odpojovač IS 506103 - 32A	ks	1	424,00	424,00
4	válcová pojistka CH 10x36 - 32A gG	ks	3	33,00	99,00
5	přepět'ová ochrana SPB280/3 - I.a II.stupeň	ks	1	3 816,00	3 816,00
6	stykač 400V - 32A	ks	1	994,00	994,00
7	komb.chránič s jističem B10/1N/003	ks	1	914,00	914,00
8	komb.chránič s jističem B16/1N/003	ks	12	822,00	9 864,00
9	proudová lišta Cu10	cap	1	914,00	914,00
10	lanka CY,dutinky,označení,návlečky a.p.	cap	1	720,00	720,00
11	protokol o kus.zkoušce rozvaděče SCHRACK	cap	1	800,00	800,00
12	el.montáž rozvaděče+zapojení rozvaděče	cap	1	10 280,00	10 280,00
13	podružný el.materiál	cap	1	720,00	720,00
14	režie,doprava,přesun materiálu	cap	1	600,00	600,00
15		cap	1	0,00	0,00
16		cap	1	0,00	0,00
17		cap	1	0,00	0,00
18		cap	1	0,00	0,00
19		cap	1	0,00	0,00
20		cap	1	0,00	0,00
21		cap	1	0,00	0,00
22		cap	1	0,00	0,00
23		cap	1	0,00	0,00
24		cap	1	0,00	0,00
25		cap	1	0,00	0,00
26		cap	1	0,00	0,00
27		cap	1	0,00	0,00
28		cap	1	0,00	0,00
29		cap	1	0,00	0,00
30		cap	1	0,00	0,00
31		cap	1	0,00	0,00
32		cap	1	0,00	0,00
Součet:					33 025,00

Datum vystavení: 04.12.2023

Vystavil:   
 Mobil:   
 Telefon:   
 E-mail: 

Razítko a podpis:

## DODACÍ LIST

el.instalace - A 116

Dodavatel:		Odběratel:			
<b>KOUBSKÝ Jiří</b> Poličanská 1477 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy  IČO : 47599812 DIČ: CZ5901050188		<b>kabelář silnoproud</b>  <b>ZŠ - Polesná</b> Újezd nad Lesy  IČO: DIČ:			
Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	kabel CYKY 4Bx10	m	54	119,80	6 469,20
2	jistič PL7-B32/3	ks	1	651,00	651,00
3	lišta LV 18x18	m	12	17,30	207,60
4	lišta LV 25x20	m	8	25,40	203,20
5	lanko CYA 10mm - zž	m	54	31,30	1 690,20
6	kabel CYKY 3Jx2,5	m	254	24,80	6 299,20
7	kabel CYKY 5Jx1,5	m	4	32,70	130,80
8	zásuvka Tango	ks	30	158,00	4 740,00
9	krabice lištová pro dvojjzásuvku	ks	4	38,40	153,60
10	zásuvka dvojitá Tango 230V - poot.sdířky	ks	4	196,20	784,80
11	parapetní kanál KOPOC 110x65	m	14	365,00	5 110,00
12	krabice do parapetních kanálů	ks	20	58,20	1 164,00
13	roh, spojky k parapetnímu kanálu 160x60	cap	1	962,00	962,00
14	krabice SDK - jednoduchá s víčkem	ks	2	41,30	82,60
15	krabice rozbočovací GEWIS 4301	ks	0	59,20	0,00
16	lišta LV 80x40 k rozvaděči SCHRACK	m	6	79,40	476,40
17	podružný el.materiál - přichytky pro žlaby	cap	0	320,00	0,00
18	podružný el.materiál - svorky, WAGO	cap	1	560,00	560,00
19	el.montážní práce - úpravy v rozvaděči RH	cap	1	1 800,00	1 800,00
20	el.montážní práce - el.mont.přív.kabelu	cap	1	7 160,00	7 160,00
21	hrubá el.instalace,kabelář PC-trřidy	cap	1	5 120,00	5 120,00
22	sekání a řezání do betonu-podlaha	cap	1	6 000,00	6 000,00
23	kompletace,zapojení,montáž stol.koryt,pospoj	cap	1	0,00	0,00
24	režie,doprava,přesun materiálu	cap	1	1 400,00	1 400,00
25	vystavení rev.zprávy silnoproud	ks	1	5 600,00	5 600,00
26		cap	1	0,00	0,00
27		cap	1	0,00	0,00
28		cap	1	0,00	0,00
29		cap	1	0,00	0,00
30		cap	1	0,00	0,00
31		cap	1	0,00	0,00
32		cap	1	0,00	0,00
Součet:					56 764,60

Datum vystavení:

04.12.2023

Vystavil:

Mobil:

Telefon:

E-mail:



Razítko a podpis:

## DODACÍ LIST

el.instalace - A 116

Dodavatel:		Odběratel:			
<b>KOUBSKÝ Jiří</b> Poličanská 1477 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy  IČO : 47599812 DIČ: CZ5901050188		<b>slaboprod</b>  <b>ZŠ - Polesná</b> Újezd nad Lesy  IČO: DIČ:			
Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	kabel UTP Belden 4x2x0,5 - cat 6	m	360	8,40	3 024,00
2	krabice do parapetních kanálů	ks	10	58,20	582,00
3	podružný el.materiál	cap	1	540,00	540,00
4	el.montážní práce -řezání a sekání do betonu	cap	1	3 480,00	3 480,00
5	el.montážní práce - kabeláž,pokládka kabelů	cap	1	10 460,00	10 460,00
6	el.montážní práce - el.montáž u PC stolů	cap	1	0,00	0,00
7	kabel CYKY 3Jx1,5	m	10	15,40	154,00
8	zásuvka PC Tango - dvojitá RJ45	ks	10	354,00	3 540,00
9	krabice lištová pro PC - zásuvku 2xRJ45	ks	6	28,60	171,60
10	podružný el.materiál - svorky,WAGO	cap	1	180,00	180,00
11	režie,doprava,přesun materiálu	cap	1	840,00	840,00
12		cap	1	0,00	0,00
13		kg	1	0,00	0,00
14		ks	1	0,00	0,00
15		ks	1	0,00	0,00
16		ks	1	0,00	0,00
17		ks	1	0,00	0,00
18		ks	1	0,00	0,00
19		ks	1	0,00	0,00
20		cap	1	0,00	0,00
21		cap	0	0,00	0,00
22		cap	0	0,00	0,00
23		cap	0	0,00	0,00
24		cap	0	0,00	0,00
25		ks	0	0,00	0,00
26		cap	0	0,00	0,00
27		cap	0	0,00	0,00
28		cap	0	0,00	0,00
29		cap	0	0,00	0,00
30		cap	0	0,00	0,00
31		cap	0	0,00	0,00
32		cap	0	0,00	0,00
Součet:					22 971,60

Datum vystavení: 04.12.2024

Vystavil:

Mobil:

Telefon:

E-mail:



Razítko a podpis:

## DODACÍ LIST

el.instalace - A 116

Dodavatel:		Odběratel:			
<b>KOUBSKÝ Jiří</b> Poličanská 1477 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy  IČO : 47599812 DIČ: CZ5901050188		<b>svítidla</b>  <b>ZŠ - Polesná</b> Újezd nad Lesy  IČO: DIČ:			
Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	svítidlo LED 60x60 přisazené 4100K	ks	16	1 188,00	19 008,00
2	lišta LV 18x18 +rohy, spojky a.p.	m	50	18,90	945,00
3	podružný el.materiál	cap	1	540,00	540,00
4	kabel CYKY 3Jx1,5	m	118	15,40	1 817,20
5	el.montáž svítidel	ks	16	610,00	9 760,00
6	demontáže svítidel a el.instalace stávající	cap	1	7 200,00	7 200,00
7	krabice LK20	ks	2	28,60	57,20
8	vypínač Tango č.5	ks	2	191,30	382,60
9	kabeláž ,lištování,el.práce	cap	1	12 400,00	12 400,00
10	podružný el.materiál - svorky,WAGO	cap	1	380,00	380,00
11	kabel CYKY 5Jx1,5	m	32	28,80	921,60
12	zapojení a montáž tab.svítidla	cap	1	0,00	0,00
13	vypínač Tango č.1 + krabice LK	ks	1	188,60	188,60
14	podružný el.materiál - vruty ,HM,sádra a.p.	cap	1	900,00	900,00
15	režie,doprava,přesun materiálu	cap	1	1 600,00	1 600,00
16		ks	1	0,00	0,00
17		ks	1	0,00	0,00
18		ks	1	0,00	0,00
19		ks	1	0,00	0,00
20		cap	1	0,00	0,00
21		cap	0	0,00	0,00
22		cap	0	0,00	0,00
23		cap	0	0,00	0,00
24		cap	0	0,00	0,00
25		ks	0	0,00	0,00
26		cap	0	0,00	0,00
27		cap	0	0,00	0,00
28		cap	0	0,00	0,00
29		cap	0	0,00	0,00
30		cap	0	0,00	0,00
31		cap	0	0,00	0,00
32		cap	0	0,00	0,00
Součet:					56 100,20

Datum vystavení: 04.12.2023

 Vystavil:  
 Mobil:  
 Telefon:  
 E-mail:


Razítko a podpis: